Novit vestrae dilectionis affectus, quod ad instar Praedecessorum 
Nostrorum gratiam intendens facere specialem, de voluntate, et 
ordinatione Diffinitorum Generalis Capituli Londini celebrati anno 
Domini millesimo trecentesimo decimo quarto vobis duxi conceden- 
dum, quod Priores Conventuales Hiberniae et Praedicatores Generales, 
et Socii Priorum a singulis Conventibus ad hoc ipsum electi, nominent 
tres Fratres de vestra natione ad regendum idoneos, et Provincialis 
Angliae teneatur unum praeficere ex eisdem in Vicarium Hiberniae, 
qui Prioris Provincialis in omnibus, nisi quando idem Provincialis in 
Hibernia personaliter praesens fuerit, plenam super vos habeat potesta- 
tem, et ubicumque inter vos in Hibernia teneat primum locum, cuius po- 
testas non expirat, Priore Provinciali mortuo vel amoto ; ipse quoque 
Vicarius singulis annis in uno Conventu dictae terrae Capitulum valeat 
convocare tenendum cum Quatuor Fratribus ad hoc secundum formam 
Capituli assignatis, qui plenam habeant potestatem ipsius excessus 
audiendi, et corrigendi, et ipsum, si necesse fuerit, usque ad Provinciale 
Capitulum suspendendi; idem insuper cum praefatis quatuor Fratribus 
excessus Priorum, et aliorum Fratrum ad suum Capitulum convenien- 
tium, et alibi in terris Hiberniae existentium audiat, corrigat, et emen- 
det, nec alicui liceat facere protestationes, aut culparum reservationes 
ab eo contra suas ordinationes. Ipse insuper cum quatuor Fratribus 
memoratis in Capitulo habeat potestatem Lectores creandi, et ipsos 
ad disputandum licentiandi, et in illo Capitulo duo de Prioribus, vel 
Praedicatoribus Generalibus eligi debent, qui ad Capitulum Provinciale 
vadent pro omnibus, et ad idem Provinciale Capitulum acta deferant 
Capituli supradicti. Ipse tamen, qui vobis praeest, veniat ad Provin­
ciale Capitulum cum socio electo in illo Capitulo de quarto anno in 
quartum. Declaramus autem, quod Fratres Hiberniae possint interdum 
cedere iuri suo, quod habent in Capitulo Provinciali Angliae et in
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electione Provincialis eiusdem Provinciae, et remanere propter pericula 
maris, et aliis de causis iustis, exceptis illis duobus Fratribus, qui ad 
memoratum Provinciale Capitulum sunt mittendi, ut superius est 
expressum. Volumus autum ut supradictus Prior Provincialis absol- 
vendi eum, qui vobis, praeest, ut utilitas et necessitas requisierit, 
habeat potestatem, et quod in Capitulo Provinciali Angliae Visitatores 
vobis annuatim mittat, sicut fuit hactenus consuetum. Caeterum 
cupiens dispendiis occurrere et periculis obviare, de memoratorum 
Diffinitorum Capituli Generalis, consilio, beneplacito et assensu, 
volo et ordino, quod si vester Vicarius aliquo casu exierit Hiberniam, 
de Consilio Discretorum unum de vestra natione nominare, ac sumere 
valeat, qui usque ad suum regressum vices gerat Provincialis, quas 
ipse gesserat, dum in Hibernia remanebat; et si in Hibernia praesens 
esset et in infirmitate, vel alio iusto impedimento, et legitimo detinere- 
tur, ut non posset ad secundum Provinciale Capitulum in Hibernia 
tenendum personaliter se conferre, de consilio Discretorum unum 
nominare, ac sumere possit, qui auctoritate Provincialis in Capitulo 
vices gerat, quas vices, si praesens fuisset, gessisset. Quod si memora­
tum Vivarium mori, vel amoveri contigerit, servetur forma in Con- 
stitutionibus tradita de Vicario Provinciali mortuo, vel amoto, quousque 
vobis provisum fuerit de Vicario secundum formam vobis superius 
traditam. Ad haec concedo de memoratorum consilio Diffinitorum 
et assensu, quod duos Studentes libere habeatis in Conventu Monas- 
terii Oxon. et duos aeque libere in Conventu Cantabrigiae et 
tertium Studentem Parisiis pro rata terrae vestrae, ac duos Studentes 
Londin, alios vero Studentes habeatis in aliis Studiis Generalibus 
secundum ratam terrae vestrae supradictae. In Studiis vero 
particularibus Philosophiae Angliae aliqui vestrum apti de Hibernia 
assignentur. Quod si Fratres Angliae pro suis Studentibus in 
huiusmodi Studiis contribuant pro causa debita, et urgente, Vicarius 
Hiberniae pro Fratribus terrae suae contribuat inibi collocatis. Si 
vero Fratres Angliae non contribuant in studiis Philosophiae supra- 
dictis, vos ad huiusmodi contributione penitus desistatis. Potestatem 
autem mittendi hos Studentes ad Studia Generalia, et eos revocandi 
pro praedictae terrae rata, Vicario Hiberniae cum suis Diffinitoribus 
coniuncto de praedictorum Diffinitorum consilio, et assensu, vobis 
concedo. Item de praedictorum Diffinitorum consilio, et assensu, vobis 
concedo, quod ad contributionem pro Diffinitore Capituli Generalis, 
vel Socio, aut Provinciali, et Socio in anno Provincialium aut pro 
confirmatione Prioris Provincialis nullo modo teneamini sed solum 
pro Electoribus Magistri et vocatis ad Consilium, aut pro causa Monas- 
terii in terra Roman, mota, seu imposterum movenda, si contingat, 
et etiam Cantabrigiae, si causa consimilis oriatur, ad quas contribu- 
tiones una cum contributionibus, si quae per Magistrum imponi
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contingat Ordini in communi, teneamini iuxta ratum, terrae vestrae 
contingentem. Item concedo, quod Studentes in Anglia possint alieni- 
genarum gaudere priviligiis, et quod possint Capitulis Provincialibus 
interesse, et quod quilibet Conventus Angliae et Valliae, Fratres 
vestros, expectantes passagium super mare, sicut suos teneantur 
recipere. Item cum legata communia Angliae in nullo teneant Fratres 
Hiberniae, concedo vobis, quod ad suffragia Angliae non teneamini, 
praeter ea, quae pro Rege et Regina et liberis eorundem fuerint gratiose. 
Item concedo de memoratorum Diffinitorum consilio et assensu, 
quod Vicarius, et Diffinitores sui Capituli in Hibernia possint restituere 
suos Poenitentes secundum formam restitutionis de restituendis Poeniten- 
tibus iuxta morem consuetum. Item volo de praedictorum Diffinitorum 
consilio et assensu, quod aliqui Fratres terrae vestrae apti, iudicio 
Discretorum, promoveantur ad gradus Baccalauriae et Magistratus, 
pensatis sufficientia et meritis personarum. Porro cum in actis Capituli 
Generalis Parisiis celebrati anno Domini millesimo trecentesimo 
sexto fuerit ordinatum, quod at Provincialem librorum volumina 
Fratris decedentis pertineant, volo et ordino, quod libri huiusmodi 
non ad Provincialem Angliae, sed ad Vicarium terrae Vestrae pertin­
eant. Item concedo vobis de praedictorum Diffinitorum consilio et 
assensu, quod duos Fratres terrae vestrae mittere possitis ad Capitu­
lum Generale, cum vobis videbitur expedire, pro vestrae terrae tuitone, 
et aliis vestris libertatibus conservandis. In quorum omnium testimo­
nium, sigillum Nostrum, una cum sigillis Diffinitorum, qui affuerunt, 
duxi praesentibus apponendum. Datum Londini anno, quo supra, in 
nostro, ut dictum est, Capitulo Generali.